型番目次/
Photo
INDEX
プラスチック
ケース
キャリング
ケース
防水・防塵

取付可能板厚範囲 : 1.0 ～ 3.5mm
外観寸法図 ■ 下記図面は代表共通図です。
各型番の詳細はホームページよりCAD図・PDF図、3DCADデータをダウンロードしてご確認下さい。
■ 差込端子の形状、位置は機種ごとに異なります。
リード線なしタイプ
リード線ありタイプ
型番・寸法・標準価格
型　番 寸　法
電池構造 自重（g） 標準価格（税別）
● ブラック ● オフホワイト W H D a b
BC4-2-B BC4-2-W 40 14.8 78.5 32.5 71 単4×2 ※ 24.5 270
BC4-4-B BC4-4-W 62 14.8 78.5 54.5 71 単4×4 ※ 34.5 350
BC3-2-B BC3-2-W 50.5 18.5 81.5 43 74 単3×2 ※ 31.5 300
BC3-3-B BC3-3-W 65.5 18.5 81.5 58 74 単3×3 ※ 39 340
BC3-4-B BC3-4-W 80.5 18.5 81.5 73 74 単3×4 ※ 46 410
※アルカリ乾電池、マンガン乾電池
型番・寸法・標準価格
型　番 寸　法
電池構造 自重（g） 標準価格（税別）
● ブラック ● オフホワイト W H D a b
BC4-2L-B BC4-2L-W 40 14.8 78.5 32.5 71 単4×2 ※ 25.5 410
BC4-4L-B BC4-4L-W 62 14.8 78.5 54.5 71 単4×4 ※ 35.5 500
BC3-2L-B BC3-2L-W 50.5 18.5 81.5 43 74 単3×2 ※ 32.5 440
BC3-3L-B BC3-3L-W 65.5 18.5 81.5 58 74 単3×3 ※ 40 470
BC3-4L-B BC3-4L-W 80.5 18.5 81.5 73 74 単3×4 ※ 47 550
※アルカリ乾電池、マンガン乾電池
『カスタム加工』については、営業部にお問い合わせ下さい。

　　　　　　  ABS	: −10℃〜+60℃
SN 3-1PC　単3×1本	 SN 3-2PC　単3×2本
■ 各型番の詳細はホームページよりCAD図・PDF図をダウンロードしてご確認下さい。
53.5
50
M2用サラ
37
.3
12
.5
2.5
φ
0.
8
12
.5
14.9
SN 4-4PC　単4×4本SN 4-3PC　単4×3本
2-M2.5用サラ
52.5
37
.5
13
24
14.6
φ
0.
8
12
.7
2.6
型番・標準価格
型  番 電池構造 ホルダー材質 自重（g） 入　数 標準価格（税別）/ 袋
SN 3-1PC 単3×1 ※ PP   3.6 1 / 袋 120
SN 3-2PC 単3×2 ※ PE   7.0 1 / 袋 120
SN 3-3PC 単3×3 ※ PP   9.4 1 / 袋 140
SN 3-4PC 単3×4 ※ PP 11.5 1 / 袋 140
SN 4-1PC 単4×1 ※ ABS   2.7 1 / 袋 130
SN 4-2PC 単4×2 ※ PP   4.5 1 / 袋 120
SN 4-3PC 単4×3 ※ PP   7.4 1 / 袋 160
SN 4-4PC 単4×4 ※ PP 10.0 1 / 袋 170
※アルカリ乾電池・マンガン乾電池
■ まとめてご購入の場合はパック売りをご利用下さい。単価が下がりお得です。